
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Xhemail Zhuniqi 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 23.06.2023 (premte) në ora 10:45 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

master me titull: “Projektimi i sistemeve VRF me rikuperim të nxehtësisë – Rast studimi 

QKMF- ja në Deçan”, e kandidatit bach. Xhemail Zhuniqi,  

Programi i studimeve: Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. asoc. dr. Bedri Dragusha, kryetar  

2. Prof. dr. Rexhep Selimaj, mentor  

3. Prof. ssis. dr. Drenusha Krasniqi, anëtare  

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike 

në Prishtinë, në sallën 602.  

Menaxhmenti i FIM. 

 


